



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 061011135
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC " MAIB" S.A.

Informații despre Participant

1	Denumirea operatorului economic	SRL. "GEEA Noble Estate"
2	Număr unic de identificare (IDNO)	1024600008816
3	Adresa juridică	MD-2051, mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15
4	Forma organizatorico-juridică	SRL
5	Anul înregistrării	
6	Numărul de ani de experiență specifică în livrări de bunuri/servicii similare	1
7	Informația cu privire la numele/prenumele conducătorului/administratorului	Iulia Gore
8	Informația despre reprezentantul autorizat al operatorului economic (persoana de contact)	
8.1	Numele/prenumele	Iulia Gore
8.2	Poziție/acționînd în calitate de...	administrator
8.3	Adresa	MD-2051, mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15
8.4	Telefon	079011181
8.5	Adresa de e-mail	geeanobleestate.8@gmail.com
9	Informația cu privire la datele bancare ale operatorului economic	
9.1	Denumirea băncii	BC " MAIB" S.A.
9.2	IBAN	MD40AG000000022515929213
9.3	Codul băncii	AGRNMD2X
9.4	Numărul cod TVA	059809

Ofertant/candidat _____ (semnătura autorizată)

Data completării 29.05.2025

Obiectivul: Lucrari dc reparatie la Scoala primara-Gradinita Derenu r-n.Calarasi

Obiectul: Lucrari dc reparatie la Scoala primara-Gradinita Derenu r-n.Calarasi

Devizul: Lucrari dc reparatie la Scoala primara-Gradinita Derenu r-n.Calarasi

Devizul local de resurse Nr. 8.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-27

Valoarea de deviz 88 469,53 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,69	65,00	565,06
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,86	65,00	446,16
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	45,70	65,00	2 970,50
4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	100,00	65,00	6 500,00
5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	23,33	65,00	1 516,45
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,81	65,00	377,52
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,74	65,00	48,05
Total manopera					12 423,75	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,13	10,00	1,28
2	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,24	21,00	5,04
3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,48	55,00	26,40
4	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,96	2 450,00	7 252,00
5	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,00	0,00	76,05
6	2222222222992	Materiale marunte (vopsea minium, cinepa, ulei, etc)	%	6,00	0,00	74,37
7	2320116200573	Benzina auto	l	1,60	20,00	32,00
8	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,00	95,00	474,76
9	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,22	75,00	16,80
10	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,52	18,00	9,32
11	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	1,21	6,00	7,24
12	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,00	85,00	510,00
13	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,90	15,00	13,50
14	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	10,05	2 450,00	24 622,50
15	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	16,00	123,00	1 968,00
16	2622102438000	Lavoar	buc	3,00	654,00	1 962,00
17	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	6,00	680,00	4 080,00
18	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,00	354,00	1 062,00
19	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,10	24,00	2,41
20	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,78	2,00	3,55
21	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	13,85	48,00	664,65
22	2732103641691	Tabla zincata S 2028 0,40 x 650 x 1000 OL 32-1N cal.1	kg	43,73	25,00	1 093,29
23	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	0,75	30,00	22,57
24	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,13	30,00	3,96
25	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,54	30,00	16,24
26	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	11,84	0,50	5,92
27	2874177330500	Mufa de reglare	buc	1,00	15,00	15,00
28	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,00	75,00	225,00
29	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,00	130,00	390,00
30	2875274202701	Robinet ventil pt.abur sau robinet de retinere cu ventil	buc	16,00	154,00	2 464,00
31	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	6,00	25,00	150,00
32	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,00	204,00	1 224,00
33	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,00	157,00	942,00
34	4011106202741	Energie electrica	kw	2,96	3,00	8,88

Total materiale					49 424,72	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,05	450,00	22,61
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	5,00	0,30
3	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	30,00	50,00	1 500,00
Total utilaje					1 522,91	
Total					63 371,38	
Asigurari sociale			24,00%		2 981,70	
Total					66 353,08	
Cheltuieli de transport			5,00%		2 471,24	
Total					68 824,32	
Cheltuieli de regie			4,00%		2 752,97	
Total					71 577,29	
Beneficiu de deviz			3,00%		2 147,32	
TOTAL Deviz fara TVA					73 724,61	
Total					73 724,61	
TVA			20%		14 744,92	
TOTAL Deviz					88 469,53	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie la Scoala primara-Gradinita Derenu r-n.Calarasi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 8.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Perete despartitor				
1	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice.	m2			2 531,96 45,50
1.1	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,00	2 450,00	2 450,00
1.2	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,01	24,00	0,24
1.3	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,12	6,00	0,72
1.4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,35	95,00	33,25
1.5	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,65	65,00	42,25
1.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65,00	3,25
1.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,01	450,00	2,25
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 559,60 52,65
2.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	2 450,00	2 450,00
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,50	2,00
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	95,00	47,50
2.4	2430226101600	Chit silliconic	kg	0,18	18,00	3,15
2.5	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,00	1,20
2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	3,00	3,00
2.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	65,00	47,45
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	65,00	5,20
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
	Cap 1	TOTAL Perete despartitor				33 022,61
	Cap 2	Lucrari sanitare				
3	RpSC24A1	Raparatia vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			1 296,64 331,50
3.1	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	0,86	680,00	582,86
3.2	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	0,86	204,00	174,86
3.3	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	0,86	157,00	134,57
3.4	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	0,86	85,00	72,86
3.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,10	65,00	331,50
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile.	buc			61,75 61,75
4.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	65,00	61,75
5	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator.	buc			16,25 16,25
5.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	65,00	16,25
6	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal.	buc			1 442,35 149,50
6.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	654,00	654,00
6.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	75,00
6.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	130,00	130,00
6.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30	15,00	4,50
6.5	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,00	25,00	50,00
6.6	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,00	354,00	354,00
6.7	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,00	0,00	25,35
6.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	65,00	149,50
	Cap 2	TOTAL Lucrari sanitare				13 605,04
	Cap 3	Incalzire				
7	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor.	m2			1,30 1,30
7.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,02	65,00	1,30

8	IzH11A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip P - SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, pe o fata sau SPS 2, cusute cu sirma imbracate pe ambele fete, gata confectionate, avind grosimea de 100 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 80 cm, inclusiv.	m2				85,68
							33,80
8.1	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,05	48,00		50,35
8.2	2734113805762	Sirna zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,01	30,00		0,30
8.3	2734113805815	Sirna zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,04	30,00		1,23
8.4	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,52	65,00		33,80
9	IzJ02C	Ecranarea conductelor tehnologice prevazute cu conducte insotitoare cu tabla zincata de 0,4 mm grosime.	m2				113,14
							28,60
9.1	2732103641691	Tabla zincata S 2028 0,40 x 650 x 1000 OL 32-1N cal.1	kg	3,31	25,00		82,83
9.2	2734113805578	Sirna moale zincata D=1,25	kg	0,06	30,00		1,71
9.3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,44	65,00		28,60
10	RpID01A	Montarea mufei de reglare cu diametrul 3/8"-3/4".	buc				34,30
							18,85
10.1	2874177330500	Mufa de reglare	buc	1,00	15,00		15,00
10.2	22222222222992	Materiale marunte (vopsea minium, cinepa, ulei, etc)	%	3,00	0,00		0,45
10.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,29	65,00		18,85
11	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4".	buc				11,80
							10,40
11.1	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,02	21,00		0,32
11.2	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,01	10,00		0,08
11.3	2320116200573	Benzina auto	l	0,05	20,00		1,00
11.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	65,00		10,40
12	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1".	buc				181,95
							55,25
12.1	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,00	123,00		123,00
12.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	55,00		1,65
12.3	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01	75,00		1,05
12.4	2320116200573	Benzina auto	l	0,05	20,00		1,00
12.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85	65,00		55,25
13	RpID03A	Montarea robinetului cu ventil pentru abur sau a robinetului de retinere, cu ventil, cu diametrul de 3/8"-1/2".	buc				170,32
							11,70
13.1	2875274202701	Robinet ventil pt.abur sau robinet de retinere cu ventil	buc	1,00	154,00		154,00
13.2	22222222222992	Materiale marunte (vopsea minium, cinepa, ulei, etc)	%	3,00	0,00		4,62
13.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	65,00		11,70
14	IE01B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp.	m2				40,00
							32,50
14.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	65,00		32,50
14.2	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,15	50,00		7,50
	Cap 3	TOTAL Incalzire					16 743,72

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de reparatie la Scoala primara-Gradinita Derenu r-n.Calarasi

Obiectul: Lucrari de reparatie la Scoala primara-Gradinita Derenu r-n.Calarasi

Devizul: Lucrari de reparatie la Scoala primara-Gradinita Derenu r-n.Calarasi

Deviz local Nr. 8.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-27

Valoarea de deviz 88 469,53 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Perete despartitor				
1	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice.	m2	10,05	2 531,96	25 446,20
					45,50	457,28
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,96	2 559,60	7 576,42
					52,65	155,84
	Cap 1	TOTAL Perete despartitor				33 022,61
		Inclusiv salariul				613,12
	Cap 2	Lucrari sanitare				
3	RpSC24A1	Raparatia vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	7,00	1 296,64	9 076,49
					331,50	2 320,50
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	3,00	61,75	185,25
					61,75	185,25
5	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator.	buc	1,00	16,25	16,25
					16,25	16,25
6	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	3,00	1 442,35	4 327,05
					149,50	448,50
	Cap 2	TOTAL Lucrari sanitare				13 605,04
		Inclusiv salariul				2 970,50
	Cap 3	Incalzire				
7	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor.	m2	200,00	1,30	260,00
					1,30	260,00
8	IzH11A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip P - SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, pe o fata sau SPS 2, cusute cu sirma imbracate pe ambele fete, gata confectionate, avind grosimea de 100 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatia sub 80 cm, inclusiv.	m2	13,20	85,68	1 131,00
					33,80	446,16
9	IzJ02C	Ecranarea conductelor tehnologice prevazute cu conducte inotitoare cu tabla zincata de 0,4 mm grosime.	m2	13,20	113,14	1 493,38
					28,60	377,52
10	RpID01A	Montarea mufei de reglare cu diametrul 3/8"-3/4".	buc	1,00	34,30	34,30
					18,85	18,85
11	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4".	buc	16,00	11,80	188,72
					10,40	166,40
12	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1".	buc	16,00	181,95	2 911,20
					55,25	884,00
13	RpID03A	Montarea robinetului cu ventil pentru abur sau a robinetului de retinere, cu ventil, cu diametrul de 3/8"-1/2".	buc	16,00	170,32	2 725,12
					11,70	187,20
14	IE01B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp.	m2	200,00	40,00	8 000,00
					32,50	6 500,00
	Cap 3	TOTAL Incalzire				16 743,72

		Inclusiv salariul				8 840,13
Total manopera (ore)						191,13
Total greutate materiale (tone)						0,00
Total						63 371,38
Asigurari sociale				24,00%		2 981,70
Total						66 353,08
Cheltuieli de transport				5,00%		2 471,24
Total						68 824,32
Cheltuieli de regie				4,00%		2 752,97
Total						71 577,29
Beneficiu de deviz				3,00%		2 147,32
Total General fara TVA						73 724,61
TVA (20%)						14 744,92
TOTAL GENERAL						88 469,53
Inclusiv salariul						12 423,75

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



GUVERNUL
REPUBLICII
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№

1123816

Din
От

22.05.2025 11:23



DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare

Фискальный код / Идентификационный номер

1024600008816

Denumirea

Наименование

Societatea cu Răspundere Limitată "GEEA NOBLE ESTATE"



ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie

На дату выдачи данной справки задолженность перед национальным публичным бюджетом составляет

149.9 MDL

În temeiul art. 129 pct. 13) lit. c) din Codul fiscal, suma neachitată a obligațiilor fiscale în cuantum de până la 500 de lei inclusiv nu se consideră restanță față de bugetul public național în scopul atestării lipsei restanțelor față de bugetul public național ale contribuabililor.



VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО

06.06.2025 11:23



Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept / Справка выдана в соответствии со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и Юридических Лиц.

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 22.05.2025 11:23

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022

Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022



Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are aceeași valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачен с Правительственного Портала Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации. Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить с помощью Государственной Службой Электронной Подписью (msign.gov.md)



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 061011135
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

„Lucrări de reparație la Școala primară-Grădinița Dereneu r-n. Călărași.”

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	2023				
		Luna				
		6	7	8	9	10
1.	Perete despartitor					
2.	Lucrari sanitare					
3.	Incalzire					

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL. "GEEA Noble Estate"



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către CONSILIUL RAIONAL CALARASI

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Lucrări de reparație la Școala primară-Grădinița Dereneu r-n. Călărași” prin procedura de Achiziții cu costuri mici** pentru o durată de 40 zile, (patruzei și cinci de zile), respectiv până la data de 10.07.2025 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 29.05.2025

Cu stimă,

(semnătura autorizată)

Ofertant/candidat
SRL GEEA Noble Estate